
 

オリエンタル製品 価格改定についてのご案内 

 

 

いつもオリエンタルオンラインショッピングをご利用いただき、 

誠にありがとうございます。 

 

弊社製品の価格を 2023 年 3 月 1 日のご注文分より改定させていただきます。 

 

原料資材価格の高騰、エネルギー費用、物流費用の上昇の中、「よい製品で社会に奉仕」を

理念に、安全・安心を念頭として企業努力を続け、価格維持に努めて参りました。 

しかしながら、近年の世界情勢の変化・働き方改革の推進、運送費用及び原料資材の更なる

上昇の傾向が今後も続くと予想され、企業努力だけでは吸収できない状況になってきてお

ります。 

つきましては、弊社製品の価格を改定させていただくことといたしました。 

 

弊社は、今後もお客様に信頼いただける製品をご提供できるよう努力してまいります。 

何卒、ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

株式会社オリエンタル 

〒492-8412 愛知県稲沢市大矢町高松 1-1 

TEL 0587-36-1515 

FAX 0587-36-4593 


